ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ NGHĨA GIANG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT

V/v đăng ký đại biểu tham gia tập

huấn phòng chống dịch bệnh động

vật năm 2025

  Nghĩa Giang, ngày      tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Kế hoạch số 08/KH-CNTY ngày 28/10/2025 của Chi cục Chăn

nuôi và Thú y tỉnh Quảng Ngãi về việc tập huấn tuyên truyền phòng chống bệnh

Cúm gia cầm, Dịch tả lợn Châu Phi, Viêm da nổi cục trâu bò và phổ biến các chính

sách phát triển chăn nuôi; chính sách hổ trợ khắc phục dịch bệnh động vật cho người

chăn nuôi trên địa bàn tỉnh năm 2025; UBND xã Nghĩa Giang đăng ký danh sách cụ

thể như sau:

TT Họ và tên Địa chỉ Số điện thoại Ghi chú

1 Trần Đức Côi Thôn Mỹ Thạnh Đông 0967.994407

2 Võ Văn Nhanh Thôn Phú Thuận 0987.119714

3 Nguyễn Thị Lệ chi Thôn Phú Thuận 0702.733309

4 Trương Thanh Thôn Nam Phước 0387.165249

5 Lê Thành Đôn Thôn Phú Sơn 0975.323337

6 Võ Hồng Sinh Thôn Phú Sơn 0968.994232

7 Nguyễn Văn Siêu Thôn Xuân Phổ Đông 0962.388317

UBND xã Nghĩa Giang kính gửi Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Phòng Kinh tế;

- Trung tâm CUDVC;

- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Cao Thanh Tuyên

		2025-11-06T16:55:13+0700

		2025-11-06T18:52:59+0700

		2025-11-06T18:52:59+0700

		2025-11-06T18:52:59+0700